
MATEMATICKÉ SOUTĚŽĚ a  AKCE ve školním roce 2015 - 2016 

 

Měsíc Příprava, pozvánky  Akce Poznámka 

září Logická olympiáda – 

registrace do 30. září 2014 

 

  

říjen Příprava na školní MO – 1. 

část (numerické IQ testy) 

 

Pišqworky – přihlášky do 16. 

října (tým 5 hráčů a 2 

náhradníků) … lze sestavit až 

4 týmy za školu 

www.pisqworky.cz 

 

http://liga.abaku.cz … začátek 

soutěže  
 

 

 

LOGICKÁ OLYMPIÁDA ... 15. - 21. 

října 2015 

 

PŘÍRODOVĚDNÝ KLOKAN – 

celostátní kolo … 14. října 2015 … 

kategorie JUNIOR pro 1. a 2. ročník SŠ 

… program EXCELENCE 

Studijní 

materiál pro 1. 

část Školní 

MO najdete 

koncem října 

na stránkách 

školy. 

listopad Matematický ústav AV ČR – 

dny otevřených dveří v 

PRAZE – 1. až 15. listopadu 

http://www.tydenvedy.cz/  

 

Matematicko-fyzikální fakulta 

UK v Praze … den 

otevřených dveří v PRAZE – 

26. listopadu 2015 

 
 

Školní kolo MO – 1. část … začátkem 

listopadu ve všech třídách 

 

LOGICKÁ OLYMPIÁDA ... 6. 

listopadu – krajské kolo, Liberec 

 

PISQWORKY … 6. listopadu, 

oblastní kolo 8:30 v České Lípě 

 

PISQWORKY … 27. listopadu, 

grandfinále v Brně 

 

LOGICKÁ OLYMPIÁDA … 30. 

listopadu -  celorepublikové kolo, Praha 

Nejlepší žáci 

ze školního 

kola  MO 

dostanou 

hodnotné 

ceny. 

 

prosinec  

 

 

 

 

 

leden Příprava na školní MO – 2. 

část (číselné obrazce) 

 

 

 Studijní 

materiál pro 2. 

část Školní 

MO najdete v    

lednu na 

stránkách 

školy. 

únor  Školní kolo MO – 2. část … začátkem 

února ve všech třídách 
Nejlepší žáci 

ze školního 

kola  MO 

dostanou 

hodnotné 

http://www.posqworky.cz/
http://liga.abaku.cz/
http://www.tydenvedy.cz/


ceny. 

březen Náboj 2016 – registrace (tým 

5 hráčů) … začátek registrace 

14. března 2016 

 

14. 3. MEZINÁRODNÍ  

SVÁTEK MATEMATIKŮ 

 

 

MATEMATICKÝ KLOKAN – 

celostátní kolo, kategorie Junior (1.a 2. 

ročník) a Student (3. a 4. ročník) … 18. 

března 2016 …  program EXCELENCE 

 

Celostátní matematická soutěž žáků 

SOŠ a SOU … určeno pro všechny 

třídy, kromě G1 – G4 … program 

EXCELENCE 

Klokan - 

diplom 

dostanou 

všichni 

soutěžící!!! 

duben Náboj 2016 – registrace (tým 

5 hráčů) … konec registrace 

8. dubna 2016 

http://liga.abaku.cz … konec 

soutěže 

 

 

NÁBOJ 2016… 15. dubna 2016, Praha 

 

 

květen  

 

 

  

červen http://liga.abaku.cz … 

celostátní finále v PRAZE 

 

 

 

Školní AKADEMIE 2016 – pochvala 

a odměna pro nejlepší matematiky 

školy 

 

PRÁZD

NINY 

a  

jiné akce 

Středoškolská odborná činnost 

… SOČ v oborech – 

matematika, statistika, 

informatika … program 

EXCELENCE 

 

 

V průběhu školního roku nabídneme 

prázdninové pobyty pro nadané žáky 

přírodovědného zaměření. Tábory pro 

nadané žáky jsou zdarma, náklady 

hradí podpůrný fond nebo nadace. 

Tabulka se 

bude v průběhu 

školního roku 

aktualizovat. 

 

Další informace poskytuje Mgr. Anna Váňová a Mgr. Vratislav Sejkora. 

 

 

Jiné zajímavé aktivity: 

 

1. Ambasador Masarykovy univerzity. Sami sebe či své schopně spolužáky nahlaste na 

ambasadori@muni.cz nebo se podívejte na www.muni.cz/ambassadors 

2. TALNET – online nabízí nadaným studentům odborný i osobní rozvoj a přístup k oboru, 

který je zajímá … www.talnet.cz  

 

mailto:ambasadori@muni.cz
http://www.muni.cz/ambassadors
http://www.talnet.cz/

